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Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

1º

3º
4º
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Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
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Pedidos de Tempo por período
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84544 28/08/2021P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA (A)

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA (A)

09 02 REAL MADRUGA/ARAÇATUBA/TANABI (B) 

REAL MADRUGA/ARAÇATUBA/TANABI (B) 

Estadual                                          
Principal A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

130

776

334

1581

ROBERTO PAGANINI MARIETTO

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

PAULO HENRIQUE FILIGOI

POLLYANE FELIX DA SILVA

17:00 17:32

03 02

17:40 18:13

06 00

09 02
131694 GUILHERME SANTOS DA SILVA 07

155032 BRENNO GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 08

143336 VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA 11

156571 CESAR LEOPOLDO MARQUES 12

153785 GABRIEL AUGUSTO DOMINGUES LEITE 13

159550 KELVIN LACERDA SOUSA 19

154962 MATHEUS MARTINS BEZERRA 23

156914 LUIS EDUARDO SOARES 33

125457 PEDRO ALMEIDA SOUZA 39

143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66 14:48

175180 LUCAS MANOEL DOS SANTOS 90

154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99

19 00:00

13 00:00

07 00:00

23 00:00

07 00:00

23 00:00

07 00:00

11 00:00

66 00:00

99 00:00

66 00:00

99 00:00

66 00:00

12 00:00

99 00:00

11 00:00

99 00:00

11 00:00

12 00:00

x x x

x x x x x

4743 LUCAS COSTA DOS SANTOS

5776 SILVIO LUIS CORREA DA SILVA

4761 ADILSON DE ASSIS CARLOS

1101

00:34

1102

02:28

9903

04:32

6604

22:41

9905

23:17

1106

32:00

9907

35:22

6608

36:23

1209

38:10

10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

125331 KLEITON ANDRADE DE SOUZA 02 01:27

163283 FERNANDO HENRIQUE PORFIRIO DA SILVA 06

146779 CARLOS ALEXANDRE SOUZA BATISTA 07

173734 LUCAS CAVALCANTI RUIZ 08

175313 AGNALDO APARECIDO OZÓRIO JÚNIOR 09

166076 FELIPE PEREIRA MAGRINI 10

174929 FABRÍCIO KENJI MEDEIROS NISHIYAMA 11 37:05

166073 BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA 12

162587 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 13 23:34

162725 WELLINGTON FREITAS DA SILVA 14

172904 BRUNO GUSTAVO BEZERRA RODRIGUES 17

166101 BRUNO VINÍCIUS BARBOSA ALVES 20

119488 RAFAEL DOS SANTOS ROSIS 89

13 00:00

89 00:00

14 00:00

89 00:00

14 00:00

89 00:00

02 00:00

09 00:00

14 00:00

09 00:00

20 00:00

09 00:00

06 00:00

08 00:00

11 00:00

08 00:00

06 00:00

10 00:00

08 00:00

02 00:00

12 00:00

02 00:00

14 00:00

11 00:00

14 00:00

12 00:00

14 00:00

06 00:00

14 00:00

20 00:00

12 00:00

11 00:00

12 00:00

17 00:00

10 00:00

11 00:00

17 00:00 04:32

12:00

x x x x

x x x

1201

04:53

1202

07:04

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7504 FRANCIS HENRIQUE MEDEIROS LOPES

7508 CLAUDIO PEREIRA VERA CRUZ

7668 LUCAS HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA
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MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS 6747

PLACIDO PERAMA MORENO FILHO 6797


